[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 4720/2019 - 19/07/2019 14:00

INDICAÇÃO Nº 2417/2019
Indica ao Poder Executivo Municipal que efetue serviços de poda de árvores no Centro Social Urbano;
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                        Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que efetue poda de árvores no Centro Social Urbano.

Justificativa:

Frequentadores do local procuraram este vereador solicitando providências em relação a poda de árvores do Centro Social Urbano, pois estão com a copa muito alta prejudicando a iluminação do local.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 16 de Julho de 2019.

Marcos Antonio Rosado Marçal

“Marcos Rosado”

-vereador-